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Shënimi i
VotuesitNR KANDIDATËT PËR DEPUTETË

FLETË VOTIMI
Zgjedhjet për Kuvendin e Shqipërisë 03 Korrik 2005

1
ALBERT  LASKE  THOMA

PSDPartia Socialdemokrate e Shqipërisë

2
EDI  TONIN  PALOKA

PDPartia Demokratike

3
EDMOND  BAJRAM  STOJKU

PDSSHPartia Demokracia Sociale e Shqipërisë

4
ILIR  STAVRI  BIDA

PPSHPartia e Punës e Shqipërisë

5
SANIJE  ALIZOT  PULAJ

PSHS + PUKPartitë Shqiptare Sociale dhe Partia e Unitetit Kombëtar

6
SHPETIM  BASHKIM  TAGA

PASSHPartia Aleanca Socialiste Shqiptare

7
SHPETIM  HYSNI  IDRIZI

PSSHPartia Socialiste e Shqipërisë

8
SPIRO  LEONIDHA  CURA

PBDNJPartia Bashkimi për të Drejtat e Njeriut

9
URAN  SEFER  METKO

LZHKLëvizja për Zhvillim Kombëtar - Leka I Zogu

10
VIOLETA  FETA  GURI

PAAPartia Agrare Ambientaliste

11
VIRON  NAZIF  BEZHANI

LSILëvizja Socialiste për Integrim

12
VLLASOVA  SKENDER  MUSTA

ADAleanca Demokratike


